Senatus Academiae Hauniensis Curatoribus, Senatui, Professoribusque Academiae Bononiensis. S. P. D.

Quum his diebus Bononiam in urbem vetustate rerumque fama nobilissimam tanta undique hominum doctorum frequentia, humanissimam atque honorificentissimam invitationem Vestram secuta, ad ferias saeculares Academiae Vestrae celebrandas confluxerit, praeter multos alios propius a Vobis habitantes nos ex longinqua Danorum terra salutem Vobis nuntiantes testes esse possumus, quam longe lateque vagatum sit gloriosum nomen huius Academiae, omnium quae ubique extant antiquissimae quaeque tot aliis exemplar propositum fuit. Nam apud nos docti atque indocti grata recolunt memoria, Academiam Vestram per quatuor fere saecula, quibus nostrae Academiae natales antecedit, Danis quoque almam matrem fuisse. Itaque nostre omnia ordinum homines laetis studiis votisque collegis nostris adsunt, qui populi Danorum et Academiae Hauniensis verbis Vobis gratulabuntur et Academiae Bononiensi meritas gratias agent ob ea, quae nos una cum ceteris omnibus ei debere sentimus candideque profitemur.

Gratulamus autem Vobis, non modo quod Academia Vestra ceteris vivacior, quae eodem fere tempore ortae iam diu esse desierunt, octo saeculorum tempestates feliciter sustinuit, quae cum tot regna populosque straverint secumque abripuerint, hanc bonarum artium litterarumque sedem evertere non valuerunt, sed etiam quod vetustae eius gloriae famaeque per aetates semper auctae praesens eius rerum status dignissime respondet. Et cum etiamnunc post octingentos annos IRNERII memoria ab omnibus, quicumque iuris studiis se dederunt, grate retineatur et colatur, cum singulæ deinceps aetates summi illius viri nomini longam clarissimorum nominum seriem adiunixerint, denique cum Academiam Vestram hodie quoque tanto vigore florentem videamus, ut studiosorum adulescentium numerus, qui hic in omni scientiae genere litteris artibusque operam dant, per hos decem annos plus quam duplicatus sit, Academiam Bononiensem non solum per nonum, quod ingreditur, saeculum, sed per multa saecula litterarum studiis sicut ad hunc usque diem profuturam esse et antiquae suae gloriae novam ac magnam maioribusque dignam laudem addituram famaeque suae splendorem longe ultra Italiae fines propagaturam esse iure speramus nobisque persuademus, idque ut eveniat, Deum Optimum Maximum ex animo precamur.

Dabamus Hauniae ispis Kal. Jun. anni MDCCCLXXXVIII.

Til Bestridelse af Udgifterne ved de Delegeredes Rejse til Bologna blev der paa Universitetets Budget for 1888—89 paa en særlig Konto bevilget et Beløb af 1500 Kr. Udgifterne ved Adressens Trykning paa Pergament og en Rulle med Selvkapsel, ialt 105 Kr., afholdtes af Universitetets extraordinære Udgifters Konto for 1888—89.